

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 10 по ул. февральская за 2020 год

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагает жилец для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр.3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность более 2Х месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность более 2Х месяцев
						начисленной платой, (предельной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Входящий остаток</b>							<b>7 093,34</b>		<b>10</b>
Январь	11053,38	375 071,62	16762,98	15766,38	376068,22	-10364,23	-4713,00	1	15
Февраль	7941,71	376068,22	16762,98	14719,38	378111,82	-8821,27	-6777,67	1	15
Март	7867,92	378111,82	16762,98	13489,21	381385,59	-8895,06	-5621,29	1	15
Апрель	11292,17	381385,59	16762,98	14542,43	383606,14	-5470,81	-3250,26	1	15
Май	8808,83	383606,14	16489,58	16612,80	383482,92	-7680,75	-7803,97	1	15
Июнь	8505,59	383482,92	16316,88	16361,89	383437,91	-7811,29	-7856,30	1	15
Июль	9042,15	383437,91	16503,66	15375,51	384566,06	-7461,51	-6333,36	1	15
Август	9257,11	384566,06	17135,66	18640,25	383061,47	-7878,55	-9383,14	1	15
Сентябрь	21387,87	383061,47	18682,60	16602,43	385141,64	2705,27	4785,44	1	15
Октябрь	6438,94	385141,64	20100,12	18641,18	386600,58	-13661,18	-12202,24	1	15
Ноябрь	13238,35	386600,58	16663,30	15884,29	387379,59	-3424,95	-2645,94	1	15
Декабрь	77309,45	387379,59	17293,79	15874,91	388798,47	60015,66	61434,54	1	15
Итого за год	192143,47		206237,51	192510,66		-24458,27	6726,15		
<b>Превышение объемов выполненных работ:</b>									
над начисленной платой по тарифам -									
-6,83 % (гр.2/гр.4)									
над фактически поступившей оплатой -									
-0,19 % (гр.2/гр.5)									
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -									
93,34 % (гр.5/гр.4)									
Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -									
100,19 % (гр.5/гр.2)									



ОТЧЕТ о проделанной работе по Дому № 10 ул.Февральская за Январь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 726,4 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*-гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						1599,5
			Управление и услуги РЦ						4660,7
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						1132,32
13		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ	2	0,42	0,84	291,96		245,86
13		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ						486,83
23		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА КОЗЫРЬКОВ ОТ СНЕГА	2	0,2	0,4	291,960		116,78
23		ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИИ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ, ГВС,ХВС	2	0,36	0,71	291,960		208,54
21		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ	2	1,14	2,29	291,960		667,34
21		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ						1800,00
			Деятельность общего характера						135,49
ИТОГО									
									11053,4

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 727,1 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

16762,98

Фактическая оплата

15766,38

Доолг (+), переплата (-)

996,60

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 10 ул.Февральская за февраль(площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 726,4 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*-гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						1599,5



Долг (+), переплата (-)

3273,77

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 10 ул.Февральская за апрель (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 726,4 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						1131,4
			Управление и услуги РЦ						4660,7
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						323,52
3	12	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ КОЛОДЕЦВ	2	0,5	1	291,960		291,96
27		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ КРЫШИ С А/ВЫШКИ	2	1	2	238,820		477,64
28		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ КРЫШИ С А/ВЫШКИ						1500,00
10		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,21	0,43	291,96		125,13
6		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,25	0,50	291,96		145,98
20		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	3	0,33	1,00	291,96		291,96
20		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА ПЛОЩАДОК ПОД ВЕШАЛКАМИ	3	1,75	5,25	291,96		1532,79
24		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,59	1,18	291,96		345,04
30		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,23	0,47	291,96		136,25
16		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КРОВЛИ И ЧЕРДАКА	3	0,16	0,47	291,96		138,30
			Деятельность общего характера						191,47
			ИТОГО						11292,2
			Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				17,16		
			Фактически начислено исходя из расчетной площади 727,1 кв.м.(максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагает жилец для обслуживания дома)				16762,98		
			Фактическая оплата				14542,43		
			Долг (+), переплата (-)				2220,55		

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 10 ул.Февральская за май (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 726,4 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						1131,4
			Управление и услуги РЦ						4660,7
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						323,52
6		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,29	0,58	291,96		170,31
29		ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ РАМКИ ВВОДА	2	0,19	0,38	291,960		109,49
18		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,25	0,50	291,96		145,98
12		ПЛАНОВАЯ	ПЕРЕКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,16	0,31	291,96		91,60
20		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
25		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	3	0,63	1,88	291,96		547,43
22		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,28	0,56	291,96		162,20
29		ПЛАНОВАЯ	УСТРАНЕНИЕ ПОСЛЕДСТВИЙ УРАГАНА С А/ВЫШКЕ						699,54
29		ПЛАНОВАЯ	УСТРАНЕНИЕ ПОСЛЕДСТВИЙ УРАГАНА С А/ВЫШКЕ	2	0,63	1,25	291,96		364,95
			Деятельность общего характера						109,73
			ИТОГО						8808,8

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

17,16

Фактически начислено исходя из расчетной площади 727,1 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

16489,58

Фактическая оплата

16612,80

Долг (+), переплата (-)

-123,22

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 10 ул.Февральская за июнь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 726,4 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						1131,4
			Управление и услуги РЦ						4660,7

			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							485,28
5		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,32	0,65	291,96			188,92
1		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	3	0,30	0,90	291,96			262,76
9		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,36	0,71	291,96			208,54
11		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,29	0,57	291,96			166,83
15		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,23	0,46	291,96			134,75
8	13	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ОТСЕКАЮЩИХ КРАНОВ	2	1,00	2	291,960			583,92
29	13	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩИХ КРАНОВ СИСТЕМЫ ХВС,ГВС	2	1,00	2	291,960			583,92
			Деятельность общего характера							98,54
ИТОГО										8505,6

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

17,16

Фактически начислено исходя из расчетной площади 727,1 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денг, которой распоряжаются жильцы для обслуживания дома)

16316,88

Фактическая оплата

16361,89

Долг (+), переплата (-)

-45,01

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 10 ул.Февральская за июль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 726,4 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						1131,4
			Управление и услуги РЦ						4660,7
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						808,80
3	7	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1	2	291,960		583,92
6	2	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ	2	0,5	1	291,960		291,96
9		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
17		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,46	0,93	291,96		271,11

31	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,50	1,00	291,96			291,96
2		ПЛАНОВАЯ	СКАШИВАНИЕ ТРАВЫ	2	1,00	2,00	310,67			621,34
			Деятельность общего характера							40,31
			ИТОГО							9042,1

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

17,16
16503,66
15375,51
1128,15

Фактически начислено исходя из расчетной площади 727,1 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 10 ул.Февральская за августа (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 726,4 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящи й материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						1131,4
			Управление и услуги РЦ						4660,7
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						1051,44
25		ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА ДОСОК ДЪОБЪЯВЛЕНИЙ, ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,5	1	291,960		291,96
27		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ СКАМЕЙКИ	2	3,5	7	238,820		1671,74
24		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СКАМЕЕК	2	0,5	1	291,960		291,96
			Деятельность общего характера						157,88
			ИТОГО						9257,1

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

17,16
17135,66
18640,25
-1504,59

Фактически начислено исходя из расчетной площади 727,1 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 10 ул.Февральская за сентябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 726,4 кв.м)



Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						1131,4
			Управление и услуги РЦ						4660,7
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						808,80
3	ПОДЪЕЗД 1	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	2	2	291,960		583,92
4	ПОДЪЕЗД 1	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КОЗЫРЬКА НАД ПОДЪЕЗДОМ	2	1	2	291,960		583,92
3		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ СЧЕТЧИКА В КВАРТИРЕ 16	1	1	1	291,960		291,96
2		ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ, УБОРКА, ОСМОТР РАМКИ ВВОДА, ПЕРЕД ЗАПУСКОМ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ, ПОВЕСИЛИ ЗАМОК НА ДВЕРИ РАМКИ ВВОДА В П.2	4	0,28	1,11	291,960		324,40
14		ПЛАНОВАЯ	ЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,33	0,67	291,96		194,64
9		ПЛАНОВАЯ	ПРОВЕРКА РАБОТОСПОСОБНОСТИ ВЕНТ.КАНАЛОВ В МКД						1152,94
23	ПОДЪЕЗД 1	ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕНА ПАКЕТНЫХ ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ НА ЭЛ.АВТОМАТЫ	2	8,00	16	291,960	1582,500	6253,86
24	ПОДЪЕЗД 2	ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕНА ПАКЕТНЫХ ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ НА ЭЛ.АВТОМАТЫ	2	4,00	8	291,960	1221,000	3556,68
24	ПОДЪЕЗД 1	ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕНА ПАКЕТНЫХ ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ НА ЭЛ.АВТОМАТЫ	1	2,50	2,5	291,960	658,160	1388,06
16	1	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,50	1	291,960		291,96
Итого									164,60
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					17,16				21387,9
Фактически начислено исходя из расчетной площади 727,1 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					18682,60				
Фактическая оплата					16602,43				
Долг (+), переплата (-)					2080,17				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 10 ул.Февральская за октябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 726,4 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5 Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						1131,2
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						4660,7
			Деятельность общего характера						647,04
ИТОГО									139,97
ИТОГО				17,16					6438,9

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 727,1 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	20100,12
Фактическая оплата	18641,18
Долг (+), переплата (-)	1458,94

ОТЧЕТ о продланной работе по дому № 10 ул.Февральская за ноябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 726,4 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5 Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						1131,2
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						4660,7
5		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ КОЗЫРЬКОВ ПО КАЛЬКУЛЯЦИИ						970,56
16		ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	0,5	0,5	291,960		6201,14
			Деятельность общего характера						145,98
ИТОГО									128,77
ИТОГО				17,16					13238,4

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 727,1 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

16663,30

Фактическая оплата

15884,29

Долг (+), переплата (-)

779,01

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 10 ул.Февральская за декабрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 726,4 кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						1131,2
			Управление и услуги РЦ						4660,7
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						970,56
1	2	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ	3	1	3	291,960		875,88
21	9	ЗАЯВКА	ОБРАБОТКА ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	1	2	291,960		583,92
21	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ЭПЛОСНАБЖЕНИЯ	2	1	2	291,960		583,92
			Расходы на Ээ в целях содержания общего имущества за год						15795,84
			Коммунальные ресурсы по ХВС, в целях СОИ за год						1113,30
			Коммунальные ресурсы по водопотреблению в целях СОИ за год						1954,92
			Коммунальные ресурсы по ГВС в целях СОИ за год						2862,33
			Работы по техническому обслуживанию внутридомового газового оборудования газораспределение						6838,00
			Коммунальные услуги обращение с ТКО за год						39798,91
			Деятельность общего характера						139,97
<b>ИТОГО</b>									
									77309,4
<b>Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам</b>				<b>17,16</b>					
<b>Фактически начислено исходя из расчетной площади 727,1 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)</b>				<b>17293,79</b>					
<b>Фактическая оплата</b>				<b>15874,91</b>					
<b>Долг (+), переплата (-)</b>				<b>1418,88</b>					

